
 
 

UCHWAŁA NR XX/154/2025 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Bełchatowie,  Rada Gminy Bełchatów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na działkach o nr ewid. 160, 105/6, 158/4, 
157/8, 157/10, 156/4, 155/4, 154/8, 105/8 i 187/10, obręb Dobrzelów gmina Bełchatów. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Furczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8925



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/154/2025 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej na terenie Gminy Bełchatów w miejscowości Dobrzelów 

 
Położenie  

drogi 

 
Przebieg drogi 

 
Długość 

 
Numer działki 

 
Rodzaj nawierzchni 

 
 
Miejscowość: 
Dobrzelów 

 
Droga połączona z 
drogą gminną nr 
101262E, która ma 
bezpośrednie 
połączenie z drogą 
wojewódzką nr 476 

 
 
0,793 km 

 
Działka nr ewid. 160, 105/6, 
158/4, 157/8, 157/10, 156/4, 
155/4, 154/8, 105/8 i 187/10 
obręb Dobrzelów 

 
 
0+000÷ 0+793  - bitumiczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8925



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/154/2025 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8925


	UCHWAŁA NR XX/154/2025 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej na terenie Gminy Bełchatów w miejscowości Dobrzelów
	Załącznik 2

		2025-09-11T11:23:43+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




